PORTARIA REITORIA N.º 018/2024
______________________________________

DESIGNA A COMISSÃO DO COMITÊ DE

ÉTICA EM PESQUISA – CEP, DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA DO MARANHÃO – UniFacema,

PARA O TRIÊNIO 2024/2025/2026.

______________________________________

O Reitor do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão – UniFacema, no uso de suas atribuições estatutárias

e considerando o Art.16 do Estatuto do UniFacema, baixa a

seguinte:

PORTARIA

Art. 1o – Ficam designados para compor a COMISSÃO DO COMITÊ DE ÉTICA EM

PESQUISA – CEP, do Centro Universitário de Ciências da Tecnologia do Maranhão – UniFacema,

TRIÊNIO 2024/2025/2026 os seguintes membros:

• Ana Carla Marques da Costa – Assessora Técnica;

• Cláudio Valentim Rocha Leal;

• Daniella Vidigal Fernandes da Silva Guimarães;

• Danilo Barbosa Neves;

• Eduardo Henrique Costa Barbosa;

• Haylane Nunes da Conceição;

• Juliana Nadielle Barbosa Cunha;

• Liliana Raposo Muniz de Sousa;

• Macélia do Nascimento Rocha – Secretária;

• Magnólia de Jesus Sousa Magalhães – Presidente;

• Márcia Sousa Santos;

• Maria de Jesus Martins de Andrade Silva Cunha;

• Mikhael Ferreira da Silva Santos;

• Ozaias Wagner Ferreira de Carvalho;

• Rodolfo Ritchelle Lima dos Santos – Vice-Presidente;

• Romário Reis Nascimento Carvalho;

• Verailde Silirio da Hora – Representante de Usuário;

• Winthney Paula Souza Oliveira.

Art. 2o – Esta portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as disposições

em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Caxias (MA), 01 de março de 2024.

		2024-03-01T11:33:16-0300
	MARCOS AURELIO DE ARAUJO ALVES:30630703353
	Eu sou o autor deste documento